Администрация Крутихинского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 2022 г. с. Крутиха№ J

В соответствии с Уставом муниципального образования Крутихинский
сельсовет, Административным регламентом предоставления муниципальной
услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность
в древесине для собственных нужд», утвержденным Постановлением
Администрации Крутихинского сельсовета от 29.1Е2021 г. № 31,
на основании Протокола № 2 от 17.02.2022 г. заседания комиссии
по распределению деловой древесины, выделяемой по льготной цене для
жилищного строительства и ремонта жилья, утвержденной распоряжением
Администрации Крутихинского сельсовета от 09.02.2021 г. № 1‘, в целях
стимулирования жилищного строительства на территории муниципального
образования Крутихинский сельсовет:

1. Поставить на очередь на получении деловой древесины,
выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства следующих граждан согласно
приложению № 1;

2. Поставить на очередь на получения топливной древесины для
отопления жилого дома, части жилого дома, иных жилых помещений
следующих граждан согласно приложению № 2;

3. Снять с очереди на получении деловой древесины, выделяемой
по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек индивидуального
жилищного строительства следующих граждан:

- Плотникову Дарью Владимировну;
- Матвеева Василия Михайловича;
- Шаповалова Олега Станиславовича;
- Шульц Леонида Ильича.
4. Отказать в постановке на очередь на получении деловой древесины,

выделяемой по льготной цене, для ремонта жилья, надворных построек
индивидуального жилищного строительства:

- Жукову Андрею Александровичу;
- Вунш Дмитрию Александровичу.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.
t

Глава Администрации сельсовета

Список для постановке на учет на деловую древесину по Крутихинскому сельсовету:

Приложение № 1 к распоряжению
от « 2022 г. № J_

№
п/п

ФИО

1. Голоушкин Дмитрий Александрович
2. Пискунова Евгения Васильевна

3. Федина Нина Максимовна
4. Заволожин Григорий Александрович
5. Реутов Михаил Александрович
6. Заволожин Александр Григорьевич
7. Малолеткова Александра Владимировна
8. Таранова Наталья Ильинична
9. Матюнин Олег Васильевич
10. Буторов Юрий Федосеевич
И. Малышев Виктор Павлович
12. Аншакова Галина Владимировна
13. Гребенькова Алена Васильевна
14. Живо дрова Елена Борисовна
15. Селянина Екатерина Виктороана
16. Ерхов Александр Викторович
17. Игнатов Игорь Николаевич
18. Меркель Татьяна Витальевна
19. Елышев Петр Сергеевич
20. Бутакова Яна Петровна
21. Зудилов Иван Сергеевич
22. Меньшикова Анна Анатольевна
23. Сафронова Юлия Сергеевна
24. <анделян Армен Амазаспович
25. Субботина Светлана Николаевна
26. Дергач Татьян^ Николаевна

Глава Администрации сельсовета

27. Дронова Мария Андреевна
28.' Кушкова Надежда Алексеевна
29. Снагатулин Алексей Хамидулович
30. Ощепкова Нина Валерьевна

44гип- яр°ш

Приложение № 2 к распоряжению
от «/7- » 2022 г. № 3

Список для постановке на учет на топливную древесину по Крутихинскому сельсовету:

№
п/п

ФИО

1. Сунтеев Дмитрий Юрьевич
2. Анциферов ВладимирИванович

3. Бурова Валентина Семеновна
4. Картина Любовь Ивановна
5. Картин Александр Владимирович
6. Ярош Изабелла Петровна

7. Вернер Евгения Владимировна
8. Сунтеев Юрий Николаевич
9. Демина Галина Яковлевна
10. Седогина Татьяна Анатольевна
И. Ярош Галина Васильевна
12. Сарминский Юрий Юрьевич
13. Богатых Любовь Алексеевна
14. Христенко Валентина Ивановна

15. Крыгыгин Алексей Владимирович
16. Иванникова Лфдмила Николаевна
17. Ольховик Альбина Алексеевна
18. Мещеряков Николай Юрьевич
19. Журавлев Алексей Дмитриевич
20. Кретов Сергей Анатольевич
21. Феоктистов Константин Юрьевич
22. Заушицына Галина Фатеевна
23. Енин Владимир Куприянович

24. Казакова Елена Александровна

25. Асташкина Ольга Александровна

26. Федорова Нина Павловна

27. Федорова Наталья Алексеевна

28. Гончар Сергей Александрович

29. ■Солягин Юрий Владимирович

30. Шумкина Елена Андреевна

31. Андреев Владимир Николаевич

32. Субботин Светлана Николаевна

33. эеутов Михаил Александрович

34. Федина Нина Максимовна

35. Гончаров Александр Александрович

36. Тубольцев Алексей Иванович

37. Загородний Александр Геннадьевич

38. Мошкарова Ольга Юрьевна

39. Старосвет Александр Филиппович

40. Федоров Иван Евгеньевич

41. Гончаров Александр Иванович

42. Токарь Федор Федорович

43. Галоушкин Дмитрий Александрович

44. Пискунова Евгения Васильевна

45. Копылов Анатолий Николаевич

46. Ленченко Виктор Григорьевич

47. Белянова Ольга Сергеевна

48. Губина Надежда Михайловна

49. Лейман Александр Иванович

50. Ерхов Александр Викторович

51. Заволожин Александр Григорьевич

52. Заволожин Григорий Александрович

53. Березкина Валерия Николаевна
54. Матанцев Сергей Александрович
55. Щербаль Николай Леонидович
56. Седогин Алексей Сергеевич
57. Кевралетина Юлия Борисовна
58. Мололеткова Александра Владимировна
59. Таранова Наталья Ильинична
60. Матюнин Олег Васильевич
61. Афанасьев Геннадий Васильевич
62. Явмуддинова Татьяна Викторовна
63. Явмуддинов Валерий Александрович
64. Буторов Юрий Федосеевич
65. Малышев Виктор Павлович
66. Малышев Владимир Павлович
67. Михель Людмила Николаевна
68. Гребенщикова Алена Васильевна
69. Гребенщикова Алексей Васильевна
70. Аншакова Галина Владимировна
71. Сузнецова Татьяна Александровна
72. Чигорев Виталий Максимович
73. Живодрова Елена Борисовна
74. ■Соляда Антон Сергеевич
75. Соляда Сергей Александрович
76. Селянина Екатерина Викторовна
77. Доровских Андрей Владимирович
78. Иезина Инесса Петровна
79. Иезин Дмитрий Сергеевич
80. Игнатова Виктория Владимировна.
81. Медикова Ольга Николаевна

Глава Администрации сельсовета

82. Дягилев Василий Николаевич
83. Ощепкова Ница Валерьевна
84. Шульц Ирина Александровна
85. Меркель Татьяна Витальевна
86. Смольняков Александр Иванович
87. Степанов Николай Витальевич
88. Федосеева Людмила Михайловна
89. Хрюкин Юрий Алексеевич
90. Комков Алексей Викторович
01. Неволина Татьяна Петровна
92. Раковских Николай Степанович ,
93. Колесникова Нина Николаевна
94. Бутакова Яна Петровна
95. Дронова Оксана Владимировна
96. Грабарь Ольга Ивановна
97. Дронова Мария Андреевна
98. Дергач Татьяна Юрьевна
99. Снагатулин Алексей Хамидулович
100. Рязанова Тамара Александровна